令和５年９月吉日

取引先各位

成瀬電気工事株式会社

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

　この度、インボイス制度施行に伴い、誠に勝手ながら、令和５年１０月１５日締分より、弊社指定請求

書・請求明細書を、下記の通り変更することとなりました。

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 　　敬具

１.新様式入手方法 弊社ホームページより無償でダウンロードできます。

ＵＲＬ https://www.narusedenki.co.jp

２.使用開始時期 令和５年１０月１５日締分より使用開始となります。

３.新様式について インボイス制度に対応した様式となります。

工事・材料用の請求書としてご使用ください。

４.提出方法 請求書・請求明細書共　各１部　原本郵送

５.その他 インターネット環境がない場合は、

紙書式の販売もございますので、ご希望の方はご連絡ください。

請求書・請求明細書　各１冊￥６６０（税込）

（旧紙書式をお持ちの方は、新紙書式と無料交換いたします。）

ご使用に際し、不具合がある場合はご連絡ください。

６.お問い合わせ先 【 金沢本店 】 電話:076-237-4181　ﾒｰﾙ:soumu1@narusedenki.co.jp

  （ 総 務 部 ） 【 富山支店 】 電話:076-493-9558　ﾒｰﾙ:toyama@narusedenki.co.jp

【名古屋支店】 電話:052-771-6376　ﾒｰﾙ:nagoya@narusedenki.co.jp

【 東京支店 】 電話:03-5917-2750　ﾒｰﾙ:tokyo@narusedenki.co.jp

弊社指定請求書様式の変更について

記

https://www.narusedenki.co.jp
mailto:soumu1@narusedenki.co.jp
mailto:toyama@narusedenki.co.jp
mailto:nagoya@narusedenki.co.jp
mailto:tokyo@narusedenki.co.jp